
 
 

Gmina Miejska                                                                                       tel. +48 89 767 85 00 

Lidzbark Warmiński                                                                                       fax +48 89 767 23 03 
ul. Aleksandra Świętochowskiego 14                                            www.lidzbarkw.eu  
11-100 Lidzbark Warmiński                          um@lidzbarkw.pl                                                                             
  

                                                                                             Lidzbark Warmiński, 01.03.2021 r. 
 

                   Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: Realizacja projektu: „Budowa pawilonu zdrowia  

wraz z pozostałą infrastrukturą uzdrowiskową w Lidzbarku Warmińskim”, Znak sprawy: 

GKI.271.1.2021, ID: 423222. 

Zawiadomienie o zmianach treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

 Działając zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” w imieniu Gminy 

Miejskiej Lidzbark Warmiński, zwanej dalej: „Zamawiającym”, zawiadamiam o następującej 

zmianie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej: „SWZ”: 

  

w związku z  faktem, że w części VII SWZ WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU   

w ust. 2 pkt 4, w opisie warunków dot. osoby, która będzie pełniła stałą opiekę nad 

czynnościami w zakresie przyrodniczym omyłkowo został wpisany zły numer decyzji 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, Zamawiający zawiadamia o następującej zmianie:  

 

zmienia się zapisy części VII SWZ WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ust. 2 pkt 4 

z: 

• osobą, która będzie pełniła stałą opiekę nad czynnościami w zakresie przyrodniczym, 

dotyczącą określonych gatunków, grup zwierząt i roślin, wskazanych w Decyzji 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska – decyzja WOPN.6401.240.2019.MZ.2 z dnia 

25.03.2020, posiadającą  wykształcenie wyższe w zakresie ochrony środowiska oraz  

posiadająca doświadczenie zawodowe przy realizacji analogicznych czynności; 

 

na: 

• osobą, która będzie pełniła stałą opiekę nad czynnościami w zakresie przyrodniczym, 

dotyczącą określonych gatunków, grup zwierząt i roślin, wskazanych w Decyzji 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska – decyzja WOPN.6401.240.2019.MJ.2 z dnia 

25.03.2020 r., posiadającą  wykształcenie wyższe w zakresie ochrony środowiska oraz  

posiadająca doświadczenie zawodowe przy realizacji analogicznych czynności; 

 

Dokonane zmiany zapisów SWZ są obowiązujące i należy traktować je jako jedyne 

obowiązujące. Inne zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 

Z up. BURMISTRZA 

 

     Piotr Łazowski 

           Z-ca Burmistrza 

http://www.lidzbarkw.eu/
mailto:um@lidzbarkw.pl

